
UCHWAŁA NR LVI/515/23 
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu korzystania z lodowiska w Ozimku 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 40 ust. 3 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), Rada Miejska w Ozimku uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się Regulamin korzystania z lodowiska w Ozimku, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XV/155/11 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 21 grudnia 2011 r. w sprawie 
uchwalenia Regulaminu korzystania z lodowiska w Ozimku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ozimku 

 
 

Aldona Koczur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4659008-FAEE-424C-99C6-0AC0624BCA07. Podpisany



 

 

 

 

REGULAMIN LODOWISKA MOSiR W OZIMKU 

 

1. Lodowisko jest obiektem miejskim Gminy Ozimek zarządzanym przez Miejski Ośrodek Sportu  

i Rekreacji w Ozimku, zwanym dalej „Zarządcą” i położonym w Ozimku przy ul. 

Częstochowskiej 27.  

2. Lodowisko jest czynne od poniedziałku do piątku w godzinach  9.00 – 20.00 oraz w soboty  

i niedziele w godzinach 11.00 – 19.00 według harmonogramu ustalonego przez Zarządcę. 

3. Do korzystania z lodowiska uprawnione są osoby posiadające ważny dowód wstępu, który należy 

zachować do kontroli. Dowód wstępu na lodowisko pobierany jest każdorazowo u Instruktora Sportu 

lub innego pracownika obsługi lodowiska w pomieszczeniu nr 6 kompleksu boisk Orlik w Ozimku. 

4. Za wartościowe przedmioty pozostawione w szatni Zarządca lodowiska nie ponosi 

odpowiedzialności. 

5. W godzinach otwarcia lodowiska przewiduje się przerwy techniczne na czyszczenie lodu, zgodnie  

z harmonogramem określonym w pkt 2. o możliwości wejścia na taflę lodowiska oznajmia pracownik 

obsługi lodowiska. 

6. Zabrania się wchodzenia na taflę lodowiska w czasie pracy maszyny czyszczącej lód. 

7. Na tafli lodowiska może przebywać jednorazowo do 80 osób, wyłącznie w butach z łyżwami. 

8. Osobom korzystającym z lodowiska, szczególnie dzieciom, zaleca się jazdę w ochronnych kaskach  

i rękawiczkach. 

9. Na taflę lodowiska można wchodzić i wychodzić wyłącznie w miejscach do tego przeznaczonych. 

10. Na tafli lodowiska może przebywać tylko osoba w łyżwach. Zabrania się używania łyżew do 

jazdy szybkiej, kijów i krążków hokejowych. 

11. Dzieci do lat 10 mogą korzystać z lodowiska wyłącznie pod opieką osób pełnoletnich. 

12. Korzystający z lodowiska zobowiązani są do zachowania szczególnej ostrożności podczas jazdy, 

która winna odbywać się w jednym kierunku określonym przez pracownika lodowiska. 

13. Osoby przebywające na lodowisku obowiązane są do kulturalnego zachowania się, nie 

zaśmiecania terenu obiektu, niepalenia tytoniu oraz niespożywania alkoholu. Przebywającym na 

lodowisku zabrania się ponadto przebywania na lodowisku oraz przy jego bandach w stanie 

nietrzeźwym lub pod wpływem środków odurzających.  

14. Zakazuje się  wnoszenia i spożywania napojów i jedzenia na tafli lodowiska. 

Załącznik do uchwały Nr LVI/515/23

Rady Miejskiej w Ozimku

z dnia 30 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4659008-FAEE-424C-99C6-0AC0624BCA07. Podpisany



15. Zabrania się na terenie lodowiska stwarzania swoim zachowaniem zagrożeń narażających siebie 

lub innych na utratę życia lub zdrowia, w szczególności siadania na bandach, palenia tytoniu, rzucania 

śniegiem itp. 

16. Zabrania się wnoszenia na teren lodowiska niebezpiecznych przedmiotów, napojów 

alkoholowych, środków chemicznych lub innych niebezpiecznych substancji.  

17. Poruszanie się na łyżwach poza taflą lodowiska jest możliwe tylko w wyznaczonej strefie 

(gumowe podłoże). 

18. Osoby niszczące sprzęt lub urządzenia znajdujące się na lodowisku, lub odpowiednio opiekunowie 

prawni tych osób, ponoszą odpowiedzialność za dokonane zniszczenia zgodnie z Kodeksem 

Cywilnym. 

19. W celu uzyskania pierwszej pomocy medycznej należy zgłosić się do pracownika obsługi 

lodowiska. 

20. Wszelkie zauważone uszkodzenia lub zagrożenia należy bezzwłocznie zgłaszać obsłudze 

lodowiska. 

21. Osoby korzystające z lodowiska zobowiązane są do bezwzględnego stosowania się do zaleceń 

wynikających z regulaminu oraz wykonywania poleceń służb porządkowych lodowiska. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4659008-FAEE-424C-99C6-0AC0624BCA07. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 REGULAMIN LODOWISKA MOSiR W OZIMKU

